ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"íltmã rYdmãrâ fJãrâ rcodos,,

GABINETE VEREADOR
THIAGO PATERLINI MONJARDIM

REQUERIMENTO Nº 417/2016

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, após deliberação em Plenário, que se envie

cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari Sr. Orly

Gomes para que não meça esforços para que tome a seguinte providência:

Que o Executivo através de recursos próprios ou com

convênio junto ao Governo Estadual e Federal viabilize a CONSTRUÇÃO DE

PRAÇA na Comunidade de São Miguel em terreno localizado em frente a Igreja

Católica.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
----.-~. ~. --·--·------

CÂMARA MUNiCIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

Guarapari(ES), 02 de setembro de 201
EM: O 8 SET. 2016

THIAGO PA

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro ,

7'
1 MONJARDIM
MDB

GAMARA. tvfüNiCIPA.L DE GUA~AP~Rl
Proc.: AiHiinrnmurnvo N" 001371!"2ü1o
REQUER!MEMTO 08i09i20i6 16:~'6:i4
Tl-ilAGO PATER1.!i'íi iiílOrUJi.Rüli'.!i

soHclta que 'naomze a eon;truç:~o 1:1e urna praç=a na
cnrru.mJJ'.adP.. da Sffo MJ.gu;.l .•